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Bilişim teknolojisi 
Lefkoşa'da tartışıldı 

 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Altyapı Yönetimi Müdürü Metin Kayhan 6,9 milyar dünya 
nüfusunda, 1.8 Milyar internet kullanıcısı olduğunu anlatırken, 2020'de beklenen 
kullanıcı oranının 5 milyara çıkacağını anımsattı. 

 
2008-2013 arasında mobil data trafiğinin 66 kat artacağını söyleyen Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Şebeke ve Transmisyon Müdürü Alper Çelik, "Bu trafiğin önemli bir 
çoğunluğu video olacaktır. 2013 beklentisi ise geniş bant kullanıcıların yüzde 
80'inin mobil olması yönündedir" şeklinde konuştu. 
 

 
Yakın Doğu Üniversitesi Büyük Kütüphane’deki Kuzey Kıbrıs III. Bilişim Teknolojileri 
Konferansı katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Özel sektör ve kamudan ilgili kişileri, 
üniversitelerden öğrencilerle bir araya getirmeyi,  güncel bilgi paylaşımını hızlı ve ilk 
ağızdan olmasını hedefleyen etkinlikte, konuk konuşmacıların konuşma ve sunumları 
katılımcılardan oldukça beğeni topladı. Konferans Kuzey Kıbrıs Turkcell ve İş Bankası 
ana sponsorluğunda gerçekleşti. 

Konferansta yapılan on iki sunum ve bir panelde bilişim sektörünün öncü firmalarından 
uzman konuklar, katılımcılara sistem ve ağ çözümleri, iletişim teknolojileri, proje 
yönetimi, mobil yazılımlar ve uygulamaları, sanal ortamlarda kişisel bilgilerin 
korunması, sanallaştırma, bulut bilişim, bankacılık ile bilişim teknolojileri alanlarında 
kariyer konusunda sunumlar yaptılar. “Sürüdürülebilir Kalkınma İçin E- İş / E- Ticaret“ 



paneline ise Sn. Gürhan Hatipoğlu, Sn Ayşe Dönmezer ve Sn. Bora Tüccaroğlu panelist 
olarak katılarak güncel gelişmeler konusunda katılımcılarla fikirlerini paylaştılar. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell mobil iletişim teknolojileri ile ilgili sunum gerçekleştirdi. Ayrıca 
çekiliş ile 1 öğrenciye GEZZ modem ve 10 GB yıllık internet paketi ve 2 kişiye de yıllık 
4GB internet paketi hediye etti. YDÜ Kütüphanesine kurulan stantta Kuzey Kıbrıs 
Turkcell ile ilgili bilgiler verildi ve Nintendo Wi Standında öğrenciler eğlenceli vakit 
geçirdi. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Mobil iletişim ve teknolojiler ile ilgili sunumunu Şebeke ve 
Transmisyon Müdürü Alper Çelik ve Altyapı Yönetimi Müdürü Metin Kayhan yaptı.  

 
1.8 milyar internet kullanıcısı 
 
Metin Kayhan, 6,9 milyar dünya nüfusunda, 1.8 Milyar internet kullanıcısı olduğunu 
anlatırken, 2020'de beklenen kullanıcı oranının 5 milyara çıkacağını anımsattı. 
Bugün 575 milyon ana bilgisayarın internete bağlı durumda olduğunu belirten Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Altyapı Yönetimi Müdürü Metin Kayhan, internet daha fazla coğrafya 
dağılacağını, son iki yıldaki büyümenin ise yüzde 400'den fazla olduğunu vurguladı. 

 
Mobil data trafiği 66 kat artacak 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Şebeke ve Transmisyon Müdürü Alper Çelik ise cep telefonunun 
tarihçesini anlattı. 

1982'de ilk anlaşmaların yapılması ile tanıştığımız teknolojinin, 1991'de GSM sisteminin 
kullanıma açılması ile yaşantımızın vazgeçilmez bir parçası olduğuna değinen Çelik, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell'in 1999 Ağustos ayında faaliyete geçtiğini sözlerine ekledi. 
2008'de 3G'yi Kıbrıs'a taşıdıklarını söyleyen Çelik, bir yıl sonra ise ilk 4G LTE denemesi 
yaptıklarının altını çizdi. 

2008-2013 arasında mobil data trafiğinin 66 kat artacağını söyleyen Alper Çelik, "Bu 
trafiğin önemli bir çoğunluğu video olacaktır. 2013 beklentisi ise geniş bant 
kullanıcıların yüzde 80'inin mobil olması yönündedir" şeklinde sözlerini tamamladı. 
Konferans konusundaki bilgilere http://btkon.neu.edu.tr adresinden ulaşılabiliyor. 

http://btkon.neu.edu.tr/

